
CAMPIONATO ITALIANO MASTER
Fase Regionale - Liguria - V. 25m

Programma gare del giorno 12/02/2022 parte 1
CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Dorso - Assoluti Master
Serie 3 di 31

3 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Cilo ssd - Milano 5'01.60
4 SANTELLI Daniela ITA 1965 DLF Nuoto Livorno 3'47.86
5 CLERICI Alessandro ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 5'00.00

Serie 2 di 32
2 CIANCIOSI Lucio ITA 1957 Firenze Nuota Master 3'33.00
3 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 3'10.00
4 LUGANO Valentina ITA 1980 Derthona Nuoto 3'00.00
5 MIOT Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 3'01.79
6 LEONELLI Fabio ITA 1975 Nuotatori Genovesi ssd 3'30.00
7 PRELAZZI Cherubino ITA 1955 Firenze Nuota Master 3'40.00

Serie 1 di 33
1 ALEXOVITS Andrea ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.00
2 BALLADORE Marco ITA 1992 Derthona Nuoto 2'38.00
3 GENTILE Stefano ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 2'30.00
4 PARODI Davide ITA 1997 Nuotatori Rivarolesi 2'14.00
5 DI GIORGIO Alessandro ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.00
6 PANTALEI Andrea ITA 1968 A.B. Team asd 2'33.98
7 MANTOVANI Massimiliano ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 2'48.00
8 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Telemedico Sportiva Sturla 3'00.00

400 m Misti - Assoluti Master
Serie 2 di 24

2 FERRARINI Gianmaria ITA 1965 DLF Nuoto Livorno 8'25.00
3 MOLLO Giacomo ITA 1952 DLF Nuoto Livorno 8'00.00
4 BISCOTTI Alessandra ITA 1985 Amatori Nuoto Savona 6'30.00
5 ALEXOVITS Andrea ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 6'45.00
6 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 8'02.00
7 DI LAURO Giuseppina Anna ITA 1964 DLF Nuoto Livorno 9'45.00

Serie 1 di 25
1 MUGNAI Mauro ITA 1970 Lavagna 90 6'00.00
2 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 5'42.00
3 MACCHIAVELLO Enrico ITA 1993 Lavagna 90 5'30.00
4 TRAVERSA Stefano ITA 1975 Nuoto Club Firenze 5'20.00
5 MORAGLIA Christian ITA 1991 Nuoto Club Firenze 5'20.00
6 AMENDOLA Federico Riccar ITA 1972 Doria Nuoto 2000 Loano 5'40.00
7 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 5'50.00
8 VENTISETTE Giulia ITA 1987 Firenze Nuota Master 6'10.00

50 m Dorso - Assoluti Master
Serie 6 di 66

3 BOTTINI RAIMONDO Giovann ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.00
4 CLERICI Alessandro ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 1'05.00
5 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.00

Serie 5 di 67
1 FERRANDO Angela ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'04.43
2 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 55.00
3 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
4 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 49.00
5 INGHILLERI Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 50.00
6 MAGNANEGO Cristina ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 55.00
7 DELPINO Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto ssd 56.00
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Serie 4 di 68
1 MAGGIALI Paola ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 46.50
2 LIBRALATO Riccardo ITA 1960 DLF Nuoto Livorno 45.00
3 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi 45.00
4 CERULLO Maria Sabina ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 45.00
5 MAZZA Laura ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 45.00
6 HARMER Janet GBR 1959 Nuoto Club Firenze 45.00
7 MORANDI Marta ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 45.00
8 BRUZZONE Eugenio ITA 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 48.55

Serie 3 di 69
1 FERRAMOLA Clelia ITA 1981 Chiavari Nuoto 43.11
2 BECUCCI Anna ITA 1969 Foltzer ssd - Genova 42.00
3 LEMMI Manuela ITA 1978 Genova Nuoto My Sport ssd 42.00
4 MATTEAZZI Sara ITA 1969 Chiavari Nuoto 40.00
5 TORNESE Massimiliano ITA 1966 Idea Sport ssd 41.11
6 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto 42.00
7 TRAVERSO Gaia ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 42.00
8 PUTTI Marina ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 45.00

Serie 2 di 610
1 PARODI Luca ITA 1982 Telemedico Sportiva Sturla 40.00
2 MIOT Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 38.22
3 PIREDDA Paolo ITA 1974 Chiavari Nuoto 38.00
4 FREDDUCCI Andrea ITA 1997 Genova Nuoto My Sport ssd 36.00
5 CABAJ Damian POL 1974 Chiavari Nuoto 37.29
6 ZINO Silvia ITA 1972 Telemedico Sportiva Sturla 38.21
7 LANZONE Sergio ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 38.50
8 LEONELLI Fabio ITA 1975 Nuotatori Genovesi ssd 40.00

Serie 1 di 611
1 FLORIS Sabrina ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.84
2 COSCIA Christian ITA 1976 Derthona Nuoto 35.00
3 BONAFEDE Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 32.58
4 GHISELLINI Davide ITA 1993 Crocera Stadium ssd 30.00
5 BELTRAME Filippo ITA 1988 Doria Nuoto 2000 Loano 31.00
6 MAJORANA Fabio ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 33.86
7 VENTURINO Samuel ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.00
8 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd 36.00

100 m Stile Libero - Assoluti Master
Serie 13 di 1312

3 FERRANDO Angela ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'03.78
4 LOSITO Laura ITA 1942 Rari Nantes Savona ssd 1'48.00
5 BEVACQUA Francesca ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 1'55.00

Serie 12 di 1313
1 GRANDI Andrea ITA 1970 Lavagna 90 1'45.00
2 LEONARDI Alessandra ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'40.00
3 CURCI Fabio ITA 1961 UISP Nuoto Valdimagra 1'40.00
4 GALLI Giovanna ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'40.00
5 INGHILLERI Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 1'40.00
6 ZOPPI Giovanna Rita ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 1'40.00
7 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'42.00

Serie 11 di 1314
1 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 1'36.58
2 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 1'34.73
3 MAROGLIO Laura ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'32.00
4 ARGENTIERI Marta ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00
5 CASO Fabio ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.00
6 ODDERA Carlo Giuseppe ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'34.21
7 MARIOTTI Andrea ITA 1956 Rapallo Nuoto ssd 1'35.00
8 QUARANTOTTO Paolo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'38.00
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Serie 10 di 1315
1 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.00
2 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00
3 MOTTO Antonella ITA 1978 Aquarium Vallescrivia ssd 1'27.00
4 BARGETTO Federica ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.41
5 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 1'27.00
6 CASTAGNOLA Marco ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.00
7 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.00
8 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.00

Serie 9 di 1316
1 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 1'25.00
2 OGLIASTRO Carla ITA 1966 Telemedico Sportiva Sturla 1'24.13
3 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'21.04
4 BALDINETI Elisabetta ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 1'20.50
5 PRELAZZI Cherubino ITA 1955 Firenze Nuota Master 1'21.00
6 DAL BIANCO Benedetta ITA 1996 Telemedico Sportiva Sturla 1'21.86
7 DISMA Nicola Massimo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.00
8 BORELLO Raffelino ITA 1942 Telemedico Sportiva Sturla 1'25.00

Serie 8 di 1317
1 MAZZA Laura ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.04
2 EVANGELISTI Giuseppe ITA 1964 Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00
3 DELUCCHI Andrea ITA 2001 Aquarium Vallescrivia ssd 1'20.00
4 ALIOTO Saverio ITA 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.77
5 PASSANO Eugenio ITA 1964 UISP Nuoto Valdimagra 1'20.00
6 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.00
7 CAMPIDONICO Mario ITA 1966 Amatori Nuoto Savona 1'20.00
8 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'20.47

Serie 7 di 1318
1 FAVALLI Matteo ITA 1976 Lavagna 90 1'18.94
2 FANTASIA Giuliana ITA 1993 UISP Nuoto Valdimagra 1'18.00
3 GRANDE Simone ITA 1966 Lavagna 90 1'17.06
4 TUZI Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.00
5 QUERCINI Michela ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 1'17.00
6 GHIGLIONE Marco ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'18.00
7 RAMENZONI Massimo ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'18.83
8 BRIANO Fulvio ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'19.11

Serie 6 di 1319
1 SIRACUSA Emanuele ITA 1970 Foltzer ssd - Genova 1'15.00
2 MASSA Carlo ITA 1950 Telemedico Sportiva Sturla 1'14.36
3 PARIGINO Donatello ITA 1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'12.86
4 POZZO Edilio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.00
5 TONIETTI Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium ssd 1'12.12
6 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.00
7 BOERO Giuliano ITA 1967 Telemedico Sportiva Sturla 1'15.00
8 EREMITA Bruno ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi 1'15.00

Serie 5 di 1320
1 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'11.66
2 FIGARI Danilo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'11.10
3 CAMPODONI Marco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 1'11.00
4 TARTAGLIA Luca ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.54
5 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.72
6 CIANCIOSI Lucio ITA 1957 Firenze Nuota Master 1'11.00
7 BOTTO Emiliano ITA 1979 Lavagna 90 1'11.10
8 SCOLLO Giovanni Marco ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 1'11.76

Serie 4 di 1321
1 BARONTINI Ilio ITA 1951 DLF Nuoto Livorno 1'10.00
2 BIANCHI Paolo ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.00
3 VIANI Raffaele ITA 1964 Rapallo Nuoto ssd 1'09.52
4 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 1'08.16
5 BO Roberto ITA 1966 Rari Nantes Gerbido 1'09.41
6 FAINI Cesare ITA 1979 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'10.00
7 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.00
8 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 1'10.00

 Genova, 12-13/02/2022
 Page 3

Stampata il 12/02/2022 alle 15:00



Serie 3 di 1322
1 GENTA Eleonora Armanda ITA 1992 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'06.20
2 GIOFFRE' Federico ITA 1996 Nuoto Club Firenze 1'05.08
3 ROTA Fabrizio ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'05.00
4 PENZO Melinda ITA 1990 Telemedico Sportiva Sturla 1'04.54
5 CORDONE Clara ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.91
6 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 Rari Nantes Arenzano 1'05.00
7 RAVIOLI Davide ITA 1970 UISP Nuoto Valdimagra 1'06.00
8 DELLABIANCIA Mattia ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 1'06.95

Serie 2 di 1323
1 MICHELON Jessica ITA 1989 Derthona Nuoto 1'03.02
2 MORAGLIA Christian ITA 1991 Nuoto Club Firenze 1'03.00
3 CINA Jacopo ITA 1984 Telemedico Sportiva Sturla 1'02.82
4 PUCCI Andrea ITA 1984 Chiavari Nuoto 1'00.00
5 FERRAROTTI Danilo ITA 1977 Derthona Nuoto 1'02.47
6 LUCENO' Stefano ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 1'03.00
7 BERTUCCELLI Davide ITA 1987 DDS Camaiore apd 1'03.00
8 CUNEO Giacomo ITA 1984 Chiavari Nuoto 1'04.00

Serie 1 di 1324
1 SERRAINO Francesco ITA 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.00
2 NEGRI Carlo Alberto ITA 1992 Team Insubrika asd 59.40
3 PICCARDO Federico ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 57.60
4 DI GIUSTO Nicola ITA 1973 DDS Camaiore apd 56.50
5 ZUCCARINO Lorenzo ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 57.00
6 CONCER Paolo ITA 1973 In Sport Rane Rosse 57.96
7 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 59.80
8 FUMAGALLI Marco ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'00.00

100 m Dorso - Assoluti Master
Serie 4 di 425

3 MAGGIALI Paola ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'45.00
4 BRUZZONE Eugenio ITA 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 1'40.25
5 OLIVI Simone ITA 1967 UISP Nuoto Valdimagra 1'41.76

Serie 3 di 426
1 HARMER Janet GBR 1959 Nuoto Club Firenze 1'35.00
2 VENTISETTE Giulia ITA 1987 Firenze Nuota Master 1'30.00
3 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 1'30.00
4 TORNESE Massimiliano ITA 1966 Idea Sport ssd 1'25.55
5 BECUCCI Anna ITA 1969 Foltzer ssd - Genova 1'26.00
6 MATTEAZZI Sara ITA 1969 Chiavari Nuoto 1'30.00
7 TRAVERSO Gaia ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00
8 LEMMI Manuela ITA 1978 Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.00

Serie 2 di 427
1 LANZONE Sergio ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 1'25.00
2 PIREDDA Paolo ITA 1974 Chiavari Nuoto 1'22.00
3 FLORIS Sabrina ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'18.52
4 VENTURINO Samuel ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'15.00
5 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.00
6 MUGNAI Mauro ITA 1970 Lavagna 90 1'20.00
7 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.00
8 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Telemedico Sportiva Sturla 1'25.00

Serie 1 di 428
1 BONAFEDE Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 1'15.00
2 MANTOVANI Massimiliano ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 1'14.00
3 PANTALEI Andrea ITA 1968 A.B. Team asd 1'09.68
4 PARODI Davide ITA 1997 Nuotatori Rivarolesi 1'02.00
5 TRAVERSA Stefano ITA 1975 Nuoto Club Firenze 1'08.60
6 MAJORANA Fabio ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 1'14.00
7 FREDDUCCI Andrea ITA 1997 Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.00
8 MACCHIAVELLO Enrico ITA 1993 Lavagna 90 1'15.00
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1500 m Stile Libero - Assoluti Master
Serie 6 di 629

4 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 31'27.53
5 DI LAURO Giuseppina Anna ITA 1964 DLF Nuoto Livorno 34'09.64
8 CIMINO Giuseppe ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 35'06.80

Serie 5 di 630
1 FERRARINI Gianmaria ITA 1965 DLF Nuoto Livorno 31'00.24
2 CONTI Vittorio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 28'08.40
3 CIUCHI Filippo ITA 1958 Andrea Doria 28'00.00
4 GALLI Giovanna ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 27'42.70
5 SANTELLI Daniela ITA 1965 DLF Nuoto Livorno 27'44.70
6 PODESTA' Martina ITA 1984 Chiavari Nuoto 28'00.00
7 COSTA Elisabetta Aurelia ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 29'37.05

Serie 4 di 631
1 LIBRALATO Riccardo ITA 1960 DLF Nuoto Livorno 27'00.00
2 ODDERA Carlo Giuseppe ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 26'52.80
3 GASTALDI Francesca ITA 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 26'30.00
4 DAL BIANCO Benedetta ITA 1996 Telemedico Sportiva Sturla 26'00.00
5 BURLANDO Martina ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 26'00.00
6 CARRATINO Giovanni ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 26'46.00
7 MOLLO Giacomo ITA 1952 DLF Nuoto Livorno 27'00.00
8 PERRONI Edoardo ITA 1960 UISP Nuoto Valdimagra 27'30.00

Serie 3 di 632
1 COGORNO Roberto ITA 1965 Idea Sport ssd 25'00.00
2 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 24'30.00
3 CAFFARENA Zino Franco Ig ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 22'30.00
4 BISCOTTI Alessandra ITA 1985 Amatori Nuoto Savona 22'00.00
5 PARIGINO Donatello ITA 1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme 22'30.00
6 PASSANO Eugenio ITA 1964 UISP Nuoto Valdimagra 24'30.00
7 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi 25'00.00
8 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 25'16.00

Serie 2 di 633
1 MAGGI Silvia ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 21'30.00
2 INTARTAGLIA Andrea ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 21'00.00
3 GARELLI Aurora Maria Cri ITA 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 20'36.40
4 CARLEVARO Alberto ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 19'30.00
5 LUGANO Valentina ITA 1980 Derthona Nuoto 20'10.00
6 FUMAGALLI Marco ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 20'45.00
7 PEDEMONTE Roberta ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 21'25.00
8 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 Rari Nantes Arenzano 21'48.55

Serie 1 di 634
1 NICORA Guido ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 19'20.00
2 COSCIA Christian ITA 1976 Derthona Nuoto 18'51.61
3 FERRARI Andrea ITA 1987 Derthona Nuoto 18'47.10
4 GENTILE Stefano ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 17'15.00
5 DI GIORGIO Alessandro ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 18'00.00
6 BALLADORE Marco ITA 1992 Derthona Nuoto 18'51.00
7 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 19'01.60
8 AMENDOLA Federico Riccar ITA 1972 Doria Nuoto 2000 Loano 19'28.89

50 m Stile Libero - Assoluti Master
Serie 1635

2 CIMINO Giuseppe ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 1'02.93
3 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Cilo ssd - Milano 59.60
4 COSTA Elisabetta Aurelia ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 55.00
5 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 56.00
6 BOTTINI RAIMONDO Giovann ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 1'00.00
7 MAGGI Silvia ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd
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Serie 1536
1 DELPINO Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto ssd 49.00
2 BEVACQUA Francesca ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 47.54
3 GRANDI Andrea ITA 1970 Lavagna 90 45.00
5 CONTI Vittorio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 43.88
6 LEONARDI Alessandra ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 46.00
7 LOSITO Laura ITA 1942 Rari Nantes Savona ssd 48.00
8 ARGERI Remo ITA 1932 Crocera Stadium ssd 51.00

Serie 1437
1 ZOPPI Giovanna Rita ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 42.00
2 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 41.81
3 MAROGLIO Laura ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 40.98
4 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 40.00
5 QUARANTOTTO Paolo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 40.48
6 GASTALDI Francesca ITA 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.00
7 MAGNANEGO Cristina ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 42.00
8 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 42.46

Serie 1338
1 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 40.00
2 MORANDI Marta ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 40.00
3 CURCI Fabio ITA 1961 UISP Nuoto Valdimagra 40.00
4 ARGENTIERI Marta ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 40.00
5 BORELLO Raffelino ITA 1942 Telemedico Sportiva Sturla 40.00
6 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 40.00
7 PERRONI Edoardo ITA 1960 UISP Nuoto Valdimagra 40.00
8 SCHIASSELLONI Alessandro ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd 40.00

Serie 1239
1 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 39.76
2 RISSO Giovanni ITA 1951 Andrea Doria 39.19
3 BURLANDO Martina ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 39.00
4 PODESTA' Martina ITA 1984 Chiavari Nuoto 38.53
5 CASO Fabio ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 38.83
6 CERULLO Maria Sabina ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 39.00
7 MARIOTTI Andrea ITA 1956 Rapallo Nuoto ssd 39.70
8 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.79

Serie 1140
1 FERRAMOLA Clelia ITA 1981 Chiavari Nuoto 38.44
2 PUTTI Marina ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 38.03
3 CARRATINO Giovanni ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 38.00
4 OLIVI Simone ITA 1967 UISP Nuoto Valdimagra 38.00
5 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 38.00
6 BARGETTO Federica ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 38.01
7 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.19

Serie 1041
1 OGLIASTRO Carla ITA 1966 Telemedico Sportiva Sturla 37.49
2 ARONNI Renato ITA 1958 Crocera Stadium ssd 37.20
3 FANTASIA Giuliana ITA 1993 UISP Nuoto Valdimagra 37.00
4 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.15
5 CASTAGNOLA Marco ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 37.00
6 COGORNO Roberto ITA 1965 Idea Sport ssd 37.11
7 CARTASEGNA Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 37.36
8 MOTTO Antonella ITA 1978 Aquarium Vallescrivia ssd 37.73

Serie 942
1 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 36.00
2 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 36.00
3 DISMA Nicola Massimo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 35.96
4 DELUCCHI Andrea ITA 2001 Aquarium Vallescrivia ssd 35.00
5 QUERCINI Michela ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 35.00
6 BALDINETI Elisabetta ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 35.97
7 EVANGELISTI Giuseppe ITA 1964 Genova Nuoto My Sport ssd 36.00
8 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 36.00
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Serie 843
1 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.65
2 TUZI Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 34.38
3 SIRACUSA Emanuele ITA 1970 Foltzer ssd - Genova 34.00
4 GARELLI Aurora Maria Cri ITA 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.00
5 INTARTAGLIA Andrea ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 34.00
6 GRANDE Simone ITA 1966 Lavagna 90 34.29
7 BRIANO Fulvio ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.50
8 ALIOTO Saverio ITA 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00

Serie 744
1 BIANCHI Paolo ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 34.00
2 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto 33.96
3 BOERO Giuliano ITA 1967 Telemedico Sportiva Sturla 33.90
4 ZINO Silvia ITA 1972 Telemedico Sportiva Sturla 33.70
5 MASSA Carlo ITA 1950 Telemedico Sportiva Sturla 33.71
6 FAVALLI Matteo ITA 1976 Lavagna 90 33.94
7 CABAJ Damian POL 1974 Chiavari Nuoto 34.00
8 CAFFARENA Zino Franco Ig ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 34.00

Serie 645
1 GHIGLIONE Marco ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 33.00
2 POZZO Edilio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 32.50
3 TONIETTI Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium ssd 32.15
4 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 32.00
5 FAINI Cesare ITA 1979 NC RN Cairo M.Acqui Terme 32.01
6 BOTTO Emiliano ITA 1979 Lavagna 90 32.28
7 RAMENZONI Massimo ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 32.95
8 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 33.00

Serie 546
1 PEDEMONTE Roberta ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 31.57
2 VIANI Raffaele ITA 1964 Rapallo Nuoto ssd 31.09
3 CAMPODONI Marco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 31.00
4 NICORA Guido ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 30.50
5 FIGARI Danilo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 30.63
6 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 31.00
7 BO Roberto ITA 1966 Rari Nantes Gerbido 31.50
8 TARTAGLIA Luca ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 31.94

Serie 447
1 SCOLLO Giovanni Marco ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 30.37
2 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 30.20
3 ROTA Fabrizio ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 30.00
4 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd 30.00
5 RAVIOLI Davide ITA 1970 UISP Nuoto Valdimagra 30.00
6 GENTA Eleonora Armanda ITA 1992 NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.03
7 BARONTINI Ilio ITA 1951 DLF Nuoto Livorno 30.20
8 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 30.50

Serie 348
1 FERRAROTTI Danilo ITA 1977 Derthona Nuoto 29.94
2 PARODI Luca ITA 1982 Telemedico Sportiva Sturla 29.50
3 PENZO Melinda ITA 1990 Telemedico Sportiva Sturla 29.02
4 CORDONE Clara ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 28.86
5 CARLEVARO Alberto ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 29.00
6 DELLABIANCIA Mattia ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 29.32
7 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 29.60
8 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 30.00

Serie 249
1 CUNEO Giacomo ITA 1984 Chiavari Nuoto 28.66
2 BERTUCCELLI Davide ITA 1987 DDS Camaiore apd 28.50
3 PUCCI Andrea ITA 1984 Chiavari Nuoto 28.27
4 LUCENO' Stefano ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 28.00
5 SERRAINO Francesco ITA 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 28.00
6 CINA Jacopo ITA 1984 Telemedico Sportiva Sturla 28.31
7 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 28.57
8 MICHELON Jessica ITA 1989 Derthona Nuoto 28.70
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Serie 150
1 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 26.80
2 GHISELLINI Davide ITA 1993 Crocera Stadium ssd 26.30
3 DI GIUSTO Nicola ITA 1973 DDS Camaiore apd 26.20
4 ZUCCARINO Lorenzo ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 26.00
5 BELTRAME Filippo ITA 1988 Doria Nuoto 2000 Loano 26.00
6 CONCER Paolo ITA 1973 In Sport Rane Rosse 26.24
7 PICCARDO Federico ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 26.36
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